— 1 —

犍为县人民政府

关于 2025 年犍为县重点货运源头单位的公告

犍府公〔2024〕20 号

按照《四川省人民政府办公厅转发省道安办等部门四川省道

路货运源头管理办法的通知》（川办函〔2016〕168 号）要求，

现将 2025 年我县 18 家重点货运源头单位名单（详见附件）进行

公告。

附件：2025 年犍为县重点货运源头单位

犍为县人民政府

2024 年 12 月 19 日

— 2 —

附件

2025 年犍为县重点货运源头单位
编

号
企业名称 所在地 货运种类 安全负责人 联系电话 监管主管部门

监管责

任人
监督举报电话

1
四川省犍为宝马水泥有限责

任公司
玉津镇 水泥 周杰 138****5606

犍为县经济和

信息化局
周鹏

4266011

(156****2853)

2 犍为县泉水鼎金瓷土厂 芭沟镇 矿石 吴登洲 138****8016

3
犍为县丹泉矿石有限责任公

司
芭沟镇 矿石 夏宗全 139****3276

4 四川交建兴源材料有限公司 孝姑镇 矿石 刘攀 152****6999

5 四川交建材料科技有限公司 舞雩镇 砂石 杜玮 183****5718

犍为县水务局 金天兵
4215680

(138****1800)
6 犍为寅源建材有限公司 舞雩镇 砂石 郭燕 139****5374

7
四川和邦投资集团有限公司

犍为桅杆坝煤矿
寿保镇 煤 许旭东 139****2556

犍为县应急管

理局

李坤明
4221233

(139****7991)

8
乐山市犍为寿保煤业有限公

司
寿保镇 煤 许旭东 139****2556 朱德平

4221233

(139****9358)

9 犍为县谢石盘煤业有限公司 玉津镇 煤 李涛 135****3395 岑明松
4221233

(155****9000)

— 3 —

编

号
企业名称 所在地 货运种类 安全负责人 联系电话 监管主管部门

监管责

任人
监督举报电话

10 犍为塘坝煤业有限公司 玉津镇 煤 陈勇 134****1222

犍为县应急管

理局

周雄
4221233

(156****3353)

11 犍为县新店儿煤业有限公司 罗城镇 煤 卢俊明 138****6636 黄建
4221233

(139****2783)

12 犍为金龙煤业有限公司 罗城镇 煤 蔺成虎 182****2257 杨清海
4221233

(134****0277)

13 犍为三众吉达煤业有限公司 石溪镇 煤 苟大林 138****9857 刘冬
4221233

(187****7551)

14 乐山白鹤煤矿有限公司 罗城镇 煤 向昌兵 139****5344 龙志彬
4221233

(136****2708)

15
四川嘉阳集团有限责任公司

嘉阳煤矿
芭沟镇 煤 陈文兵 137****5043

乐山市应急管

理局
张波

2130235

(135****4665)

16
犍为县宜康混凝土有限责任

公司
玉津镇 商混 李全双 151****5998

犍为县住房和

城乡建设局
段君

4225746

(136****6752)
17 犍为焱祥商贸有限公司 罗城镇 商混 李焱 159****7777

18 犍为县翔云混凝土有限公司 罗城镇 商混 敖云 152****7778